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  Enerji Ölçme ve İzleme Çözümleri
Sağlam, Kaliteli, Güvenilir
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  Kaliteli ve güvenilir çözümler































  Enerji alış-verişinin en kritik kısmı ölçü devresidir. Müşterilerimize ihtiyaçlarını uzun vadeli karşılayacak sağlam, kaliteli ve güvenilir çözümler sağlamayı hedefliyoruz.
Bunun için kalite, ölçüm ve veri güvenliği, güvenilirlik ve modern teknolojilerde öncü ve konusunda dünya lideri firmalarla iş ortaklıkları yapıyoruz. 
İş ortaklarımızın tecrübe, teknoloji ve teknik desteğini uygulama tecrübesine sahip uzman personelimizle verdiğimiz yetkin mühendislik ve servis hizmetimizle birleştiriyoruz. Böylece müşterilerimizin operasyonlarını daha verimli hale getirip ve hayatını kolaylaştırıyoruz.
Şirketimizin kurulduğu 2004 yılından bu yana, onbinlerce ölçü noktasında - iletim, dağıtım şirketi, enerji şirketi, OSB, AVM-ticari bina ve endüstriyel tesiste, temin ettiğimiz ürünler ve sistemler kullanılmaktadır.
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  Sayaçlar
İletim, dağıtım şebekeleri ve bağlı ölçü noktaları için gelişmiş özelliklere sahip elektrik, gaz, su ve ısı sayaçları 
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  Haberleşme Çözümleri
Ethernet, M-Bus, GSM/GPRS/3G/4G/LTE/LTE-M, NB-IoT ve LoRaWAN sensörler ve haberleşme donanımı, gateway ve Modbus, IEC, DLMS protokol dönüştürücü donanım ve yazılımlar
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  Sistem Çözümleri
Sayaç otomasyonu, OSOS, MDM, AMR, enerji izleme ve yönetim sistemleri, yük kontrol sistemleri (LMS), akıllı şehir altyapısı sistemleri































        

        
          
        
      

    

  

    

      
        
        
          


  Müşterilerimizin işini kolaylaştırıyoruz































  Çözümlerimiz, güvenilir ve uluslararası standartlara uygun ürünlerden oluşur. Sağladığımız ürünler birbirleriyle ve standartlara uygun başka ürünlerle uyumlu çalışır. Böylece müşterilerimiz tedarikçiye bağımlı olmadan sistemlerini gelecekte kolayca genişletebilir.
Çözümlerimizde, müşterimizin yaptığı yatırımı uzun yıllar kullanabilmesini sağlayacak şekilde tasarlanan ürünler kullanıyoruz. Böylece yaptıkları yatırımın verimli olmasını sağlıyoruz.
Deneyimli personelimizin uygulama tecrübesi ile müşterilerimizin iş süreçlerini kolaylaştıracak çözümler üretiyoruz. 
En yüksek kalitede teknik desteği sağlamayı hedefliyoruz. Yetkin mühendislik, test ve servis hizmetimizle müşterilerimizin operasyonlarının verimliliğini arttırıyoruz.
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  Projelerinizde doğru ürünün seçimi































  İhtiyaçlarınıza uygun ürün ve çözümü belirlemek için gereken teknik desteği deneyimli personelimiz sağlıyor.
Sayaçlar ve bununla ilgili sistemler konusunda her dağıtım-iletim şirketinin kabul ettiği ürünler ve özellikler farklılık gösterebilmektedir. Dünya çapında iş yapan taahhüt firmaları, mühendislik firmaları, şalt tesisi üreticilerine, müşterilerinin şartnameleri doğrultusunda doğru ürün seçimine yardımcı olarak teklif ve proje süreçlerini hızlandırıp kolaylaştırıyoruz. Bunu gerçekleştirirken iş ortaklarımızın dünya çapındaki tecrübe, bilgi birikimi ve müşteri portföyünden yararlanıyoruz.
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